

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องประชุมสภา อบต.ครน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลครน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๔๙๘,๘๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - งานหลังคาและโครงหลังคา
- งานสถาปัตยกรรม
- งานระบบไฟฟ้า
- งานสี
(รายละเอียดแบบรูปรายการตามที่ อบต.ครน กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๑๒,๑๐๐.- บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | |
|-----|------|--------------|
| ๖.๑ | ปร.๕ | จำนวน ๑ ฉบับ |
| ๖.๒ | ปร.๔ | จำนวน ๑ ฉบับ |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----|-----------------------|-------------------|
| ๗.๑ | นายถนันทน์ ไกรทอง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ | นางปริยากร พัฒนาสัก | กรรมการ |
| ๗.๓ | นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องประชุมสภา อบต.ครน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

ที่ตั้งโครงการ อบต.ครน หมู่ที่ 4 ต.ครน อ.สวี จ.ชุมพร

เจ้าของโครงการ

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา 3 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานอาคาร	389,994.00	1.3056	509,176.17	Factor F	
	ป้ายโครงการ	3000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	5%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		512,176.17	ระยะเวลาก่อสร้างภายใน 180 วัน	
		คิดเป็นเงินประมาณ		512,100.00		
		(ตัวอักษร)	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

คำสั่งที่ 338/2564 ลงวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายถนันทน์ ไกรทอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางปริยากร พัฒนาศัก)

ผอ.กองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผอ.กองช่าง

ใบรายการประมาณราคา

ปร.4

รายการประมาณ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารห้องประชุมสภา อบต.ครน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ครน หมู่ที่ 4 ตำบลครน อ.สวี จ.ชุมพร

แบบเลขที่ -/2564

เจ้าของแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 03/09/2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคาและโครงหลังคา								
1.1	งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาเดิม	280.00	ตร.ม.	-	-	20.00	5,600.00	5,600.00	
1.2	งานติดตั้งหลังคาเมทัลชีทหนา0.30 มม.	280.00	ตร.ม.	350.00	98,000.00	23.00	6,440.00	104,440.00	สีน้ำเงิน
1.3	ชุดครอบสันหลังคา	42.00	เมตร	120.00	5,040.00	23.00	966.00	6,006.00	
1.4	ชุดครอบสันข้างหลังคา	12.00	เมตร	120.00	1,440.00	23.00	276.00	1,716.00	
1.5	สกรูยึงหลังคา 2"	1,200.00	ตัว	3.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
1.6	สกรูยึงครอบ 3/4"	170.00	ตัว	2.00	340.00	-	-	340.00	
1.7	ชุดปิดหน้าจั่ว (เหมาจ่าย)	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	230.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,600.00	4,600.00	
4.1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. เสร้าเหล็กชุบสังกะสี	230.00	ตร.ม.	380.00	87,400.00	-	-	87,400.00	
4.2	ฝ้าชายคาไม้เนื้ออ่อน ติเว้นร่อง 0.5 ซม. เสร้าเหล็กฉาก พร้อมกรุดาข่ายกันแมลง	90.00	ตร.ม.	360.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
4.3	บัวฝ้าเพดานไม้เซาะร่องติเข้ามุม 1/2"x2"	50.00	เมตร	150.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
4.4	ปิดจั่วไม้เนื้ออ่อนที่ซ้อนเกล็ด เสร้าเหล็ก	5.00	ตร.ม.	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	แผงสวิทช์ควบคุมระบบชนิดกล่องโลหะ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
3.2	ดวงโคม FL-2x36w แบบฝังฝ้าเพดาน หน้าตะแกรงถึ พร้อม Aluminium reflector	16.00	ชุด	2,500.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
3.3	เต้าเสียบชนิดฝังผนัง	12.00	ชุด	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3.4	โคม Down Light หลอดคอมแพ็ค FL-26w	12.00	ชุด	1,800.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
3.5	ดวงโคม FL-14w หลอดตะเกียบชนิดแขวน เชิงผนัง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	6.00	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
3.6	สวิทช์แสงแดด (เปิด-ปิด ด้วยระบบแสงสว่าง)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
4	งานสี								
4.1	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก+ภายใน	547.00	ตร.ม.	45.00	24,615.00	41.00	22,427.00	47,042.00	
	รวมค่างานต้นทุน							389,994.00	